
Magiske Jordan



TIL DEG SOM SKAL PÅ RUNDREISEN «MAGISKE JORDAN»
Nå skal du snart av sted på nye, spennende eventyr. For å gjøre planleggingen
enklere, har vi satt sammen litt nyttig informasjon. God tur!

PROGRAM:
Dag 1 Norge – Aqaba
Dag 2 Aqaba – Wadi Musa (Petra)
Dag 3 Wadi Musa (Petra) – Madaba – Nebo – Amman
Dag 4 Amman – Jerash – Ajloun – Amman
Dag 5 Amman – Dødehavet – Aqaba (Tala Bay)
Dag 6 Aqaba – Wadi Rum – Aqaba (Tala Bay)
Dag 7 Aqaba (Tala Bay)
Dag 8 Aqaba (Tala Bay) –

Norge eller badeferie i Aqaba/Eilat
Dag 9-14 Aqaba/Eilat
Dag 15 Aqaba/Eilat – Norge
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FLYBILLETTER
Vennligst kontroller at navnet på flybilletten stemmer overens med navnet
i passet. Skulle navnet være feilstavet, må du umiddelbart kontakte oss på
tlf. 810 20 000.

PASS
Passet skal være gyldig minst 6 måneder etter planlagt hjemkomstdato. 

VISUM
Visum til Jordan kreves for norske statsborgere. Det er inkludert i
turprisen, og visering skjer ved ankomst. Det kreves ikke visum til Israel
for norske statsborgere. Er du ikke norsk statsborger, må du selv
undersøke hvilke regler som gjelder.

FLYSELSKAP
SAS Charter

INNSJEKKING
Du må være på Oslo Lufthavn Gardermoen senest 2 timer før beregnet flyavgang.

BAGASJE
Håndbagasjen (1 kolli) skal være begrenset til følgende mål: 56 x 45 x 25 cm
Du kan ta med opptil 20 kg fribagasje, pluss 5 kg håndbagasje. Har du
bestilt SAS Charter Plus, kan du ta inntil 35 kg, inkl. håndbagasjen. All
bagasje skal være tydelig merket med navn. Vi minner om at reglene vedr.
væsker i håndbagasjen gjelder både for ut- og hjemreise. 

UTREISE
Mat på flyreisen kan bestilles (mot tillegg) samtidig med reisen. Snacks og
drikkevarer kan kjøpes om bord.

VED ANKOMST
Lufthavnen i Aqaba er ikke stor, men vær likevel forberedt på at det tar
lengre tid i pass- og immigrasjonskontrollen enn vi er vant med i Europa.
Her skal passnummer registreres og visum utstedes før du følger skiltene
til bagasjeutleveringen, gjennom sikkerhetskontrollen og ut i ankomst-
hallen hvor en representant for Apollo venter.  

VALUTA
Valutaen i Jordan heter jordanske dinarer (JOD); JOD 1,- tilsvarer ca. 8 kroner.
Valutaen i Israel heter israelske shekel (ILS); ILS 100,- tilsvarer ca. 175 kroner.
Ta med amerikanske dollar eller euro i små og mellomstore sedler. Begge
deler aksepteres som betalingsmiddel, og du kan ofte velge om du vil ha
vekslepenger i dollar eller euro i stedet for lokal valuta. Da avrundes
imidlertid både prisen du skal betale og vekslepengene – og ikke nød-
vendigvis til din fordel. Det enkleste er å veksle et mindre beløp til
dinarer, og for øvrig bruke dollar eller euro. Internasjonale kredittkort
aksepteres på hoteller, i større restauranter og butikker; for øvrig skjer
betaling i lokal valuta i basarene, i butikker og på mindre spisesteder.
Kontanter kan heves i banker og minibanker i alle større byer, mens veksling
anbefales gjort i bank eller på hotellene. Alle større valutaer kan veksles
både i Jordan og Israel, men som vanlig gir dollar og euro best kurs. Du
kan kjøpe lokal valuta mens du venter på bagasjen i Aqaba.  
Skal du forlenge reisen med badeferie, så vær oppmerksom på at Apollos
utflukter skal betales i amerikanske dollar.

STRØMSTYRKE
220 volt – adapter kan være nødvendig. Det finnes ulike stikkontakter
innenfor både Jordan og Israel. Hotellene låner ofte ut adapter, eller kan
hjelpe til å skaffe en.

LOKAL TID
Normaltid: Norsk tid +1 time. Både Israel og Jordan har sommertid.

KLIMA OG KLÆR
Jordanerne er muslimer, og kvinnene kler seg slik at hår, armer og ben
alltid er tildekket. Det er ikke påkrevet av tilreisende, men besøker man
Amman eller lokale hellige steder, anbefaler vi lange bukser/langt skjørt
og tildekkede skuldre. Shorts, miniskjørt og ermeløse topper er ikke
velsett. Det er heller ikke bikini på offentlige strender (bruk hel
badedrakt); toppløs soling og bading er forbudt. 
Gjennomsnittstemperaturen i Amman og Petra om vinteren ligger rundt
15 grader på dagtid, lavere nattestid. Vær forberedt på en del vind og
enkelte regnbyger. I Aqaba (og Eilat) er gjennomsnittet cirka 20 grader. Ta
derfor med en langermet genser/jakke i tillegg til sommertøyet, og gjerne
litt penere tøy til kveldsbruk. Husk gode sko til utfluktene!   

PAKKING FORØVRIG
Ta med papirlommetørklær og våtservietter til ansikt og hender, i tillegg
til et reseptfritt mageregulerende middel – bakteriefloraen i Jordan og
Israel er annerledes enn det vi er vant med.   

MAT OG DRIKKE
Både det jordanske og israelske kjøkken representerer sunn og god mat:
spennende salater med grønnsaker, couscous, kikerter og linser, ris, friske
tomater, agurker og paprika. Det brukes kremoster, tynne pitabrød med
sesamfrøpesto og humus, eller sterkere varianter som minner om tomat-
salsa men som ofte inneholder chili. Fyldige supper kokt på kjøtt og grønn-
saker eller linser er også vanlig, likedan som falafel – særlig i Israel. 
Kjøttspisere behøver heller ikke gå sulten i seng. Kylling, okse- og kalve-
kjøtt brukes både til grill og smakfulle gryteretter, og fisk og skalldyr også;
særlig i Aqaba-området. Maten er godt krydret uten å være sterk av den
grunn. Av religiøse grunner spises det ikke svinekjøtt i Jordan. 
Det lages gode viner i området, og øl og mineralvann er naturligvis
tilgjengelig. Vann fra springen kan drikkes i begge land, men vi anbefaler
vann på flaske.
En toretters middag med ett glass øl eller mineralvann koster rundt
70 kroner på lokale restauranter i Jordan. Vil du opp i restaurantstandard,
skal du regne med ca. 200 kroner. I Israel er prisnivået gjennomgående
noe høyere.
På rundreisen spiser vi buffetlunsj på lokale restauranter – en god
mulighet til å prøve et utvalg lokale spesialiteter.

TIPS
Siden tips ("service") er inkludert på hoteller og restauranter i Norge, så er
vi kanskje ikke så vant med å tipse. Slik er det ikke her. For alle som
arbeider i servicenæringen utgjør drikkepenger en stor del av lønnen, og
det forventes at man tipser bussjåføren og lokalguidene, drosjesjåfører,
kelnere, stuepiker, piccoloer osv. På denne rundreisen anbefaler vi at du
totalt beregner ca. 225 kroner pr. person.

ANNET
Ved flere av severdighetene hvor vår skandinaviske reiseleder ikke har
tillatelse til å guide, skjer guidingen på engelsk av lokale guider. Reise-
lederen vil bistå med oversettelser ved behov.
Det er som oftest ikke tillatt å ta med mat og/eller drikke inn på hotellene.
Med mindre du har pakket evnt. medbrakte tollfrie varer i kofferten før du
går på bussen i lufthavnen, må du være forberedt på å levere inn varene
ved ankomst hotellet. Fordi Jordan er et muslimsk land, er salg og
servering av alkohol ofte begrenset, også på større hoteller. 
I Petra kan man velge å kjøre hest og vogn i stedet for å ri den første biten.
Kjøreturen er ikke inkludert; den koster ca. USD 20 pluss tips. Både
ride- og kjøreturen tar cirka 15 minutter.

HJEMREISE
Enten du reiser hjem etter rundreisen eller du skal på badeferie, så får du
informasjon om hjemreisen på destinasjonen. Utreiseskatt i Jordan er
inkludert i turprisen.

HJEMKOMST
Informasjon om ankomsttid: Passasjerservice Oslo lufthavn tlf. 06400
eller www.osl.no.



HOTELLISTE (MED FORBEHOLD OM ENDRINGER):
Aqaba (Tala Bay): Marina Plaza
PO Box 1281, Tala Bay, Aqaba, Jordan 
Tlf.: +962 3 209 2900,  Faks: +962 3 206 2905
http://www.marinaplazahotel.com/

Petra: Kings’ Way Hotel
P.O. Box 71, Wadi Mousa, Petra, Jordan
Tlf.: +962 3 215 6799,  Faks: +962 3 215 6796
http://www.kingsway.com.jo/

eller: Petra Grand View Hotel 
Queen Rania St, Hotels area, P.O. Box 11, Wadi Mousa, Jordan
Tlf.: +962 3 215 6871,  Faks: +962 3 215 6984
http://www.grandview.com.jo/

Amman: Amman Cham Palace Hotel 
Al Sharif Naser Bin Jamil St., Amman 11194, Jordan
Tlf.: +962 6 565 9270,  Faks: +962 6 565 9271
http://www.ammanchamhotel.com/

eller: Amman International Hotel
Habab Bin al Munzer Street,
P.O. Box 2500, Amman 11181, Jordan
Tlf.: +962 6 534 1712,  Faks: +962 6 534 1714
http://www.amman-international.com/

Hotellisten er veiledende. Det tas forbehold om endringer
fram til innsjekking.

APOLLO PÅ DESTINASJONEN
Aqaba: Intercontinental Aqaba
PO Box 2311 
Aqaba, Jordan
Tlf: +962 320 63 331 (spør etter Apollo)
Servicetlf: +962 796 283 888

Eilat: Amiel Tours
Khan Center
S-88000 Eilat, Israel
Tlf.: +972 863 15 828
Faks: +972 863 15 864

Discover by Apollo ønsker deg en riktig god reise!

Apollo, Grensen 3, 0157 Oslo
Tlf.: 810 20 000     Faks: 23 21 30 01

www.apollo.no


